檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市政府社會局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號7樓

承辦人：林桂金

電話：06-2991111分機8541

傳真：06-2983202

電子信箱：linda0577@mail.tainangov.tw

受文者：臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學

發文日期：中華民國103年9月9日

發文字號：南市社身字第1030812863號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府主辦「103年度臺南市國際身心障礙者日系列活

動 有愛無礙 幸福同在-人文歡樂在府城」，敬請貴單位邀

請所屬身心障礙者參與藝術創作展出及繪畫比賽，詳如說

明，請查照。

說明：

一、為響應國際身心障礙者日精神並彰顯身心障礙者之才華，

由本府主辦「103年度臺南市國際身心障礙者日系列活動

」，並由臺南市心智障礙關顧協會承辦，臺南市弘福社區

關懷照顧服務協會協辦。

二、「103年度臺南市國際身心障礙者日系列活動」共有四個

主題，分別如下：

(一)臺南市身障者聯合藝術創作展

(二)「歡樂府城」身障者繪畫比賽

(三)歡樂化裝舞會

(四)身障福利團體機構聯合嘉年華會

三、本次活動邀約作品為：

(一)臺南市身障者聯合藝術創作展

6

67

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、邀約對象

(１)全臺南市培養身障者藝術創作之社會福利機構及團

體

(２)身心障礙個人從事藝術創作並有作品者

２、收件日期：即日起至103年10月20日

３、展出時間:103年11月1日~103年11月29日

４、收件單位：臺南市弘福社區關懷照顧服務協會（7107

9臺南市永康區中華二路358巷12號 06-2378169 林小

姐）

(二)「歡樂府城」身心障礙者繪畫比賽

１、邀約對象：本市幼兒園、國小、國中、高中、機構及

居住在家中之身心障礙者皆可參加。

２、收件期:即日起至103年10月20日

３、評選日期:103年10月24日~28日

４、公布得獎名單：103年10月31日公布於臺南市心智障

礙關顧協會網站

５、得獎作品展出:103年11月1日~29日

６、頒獎時間：103年11月16日(日)（於成功大學榕園舉

辦）

７、收件單位：臺南市心智障礙關顧協會（71059台南市

永康區富強路二段301號）

８、詳細內容請參閱「身心障礙者繪畫比賽辦法」（請至

公務入口網公文附件區登入發文字號下載）

四、另歡樂化裝舞會及身障福利團體機構聯合嘉年華會訂於10

3年11月16日（日）10：00─16：00舉辦，活動地點為成

6

67

第3頁，共3頁

裝

訂

線

功大學光復校區榕園，敬請共襄盛舉，踴躍參加。

五、檢附「103年度臺南市國際身心障礙者日系列活動 有愛無

礙 幸福同在-人文歡樂在府城」活動計畫1份（請至公務

入口網公文附件區登入發文字號下載）。

正本：社團法人台南市盲人福利協進會、社團法人台南市聾啞福利協進會、社團法人台

南市火炬殘障勵進會、社團法人台南市智障者福利家長協進會、社團法人台南市

建力復健協會、社團法人台南市自閉症協進會、社團法人台南市聲暉協進會、社

團法人台南市洗腎人協進會、社團法人台南市康復之友協會、社團法人台南市佑

明視障協進會、社團法人台南市脊髓損傷者協會、社團法人台南市慈光身障協會

、社團法人台南市腦性麻痺之友協會、社團法人台南市癲癇之友協會、社團法人

台南市聽障體育運動協會、社團法人台南市肢障者生活重建協會、社團法人台南

市熱蘭遮失智症協會、社團法人台南市身心障礙者自立更生創業協會、社團法人

台南市府城身障者藝能重建協會、社團法人台南市弱勢族群協會、社團法人台南

市不倒翁生命教育關懷協會、財團法人台南市私立天主教瑞復益智中心、台南市

私立東門教養院、財團法人台南市私立健生障礙照護中心、財團法人台南市私立

朝興慈善事業基金會附設朝興啟能中心、財團法人台南市私立長泰教養院、財團

法人台南市私立長泰教養院新市分院、財團法人天主教台南市私立德蘭啟智中心

、財團法人天主教台南市私立蘆葦啟智中心、財團法人台南市私立慈惠教養院、

財團法人台南市私立康寧教養院、台南縣北區嬰幼兒發展中心、台南市歸仁嬰幼

兒發展中心、台南市私立荷園教養院、臺南市政府委託財團法人臺南市私立康寧

教養院經營龍崎教養院、台南市私立永靜教養院、財團法人台南市私立豐德教養

院、台南市私立施恩教養院、財團法人台南市私立菩提林教養院、財團法人台南

市私立育愛教養院、台南市私立五甲教養院、台南市成年心智障礙者日間服務中

心、財團法人台南縣私立蓮心園啟智中心、社團法人台南市身心障礙運動推展協

會、社團法人台南市復健青年勵進會、社團法人台南市星光身心障礙勵進會、社

團法人台南市脊髓損傷關懷協會、社團法人台南市慈光心智關懷協會、臺南市立

各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各級學校、臺南

市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民小學附設幼兒園、臺南市政府所

屬各專設幼兒園、臺南市政府所屬各國民中學

副本：社團法人台南市心智障礙關顧協會、社團法人台南市弘福社區關懷照顧服務協會

、臺南市政府社會局 2014-09-09
11:16:41